Posicao

I N O U B W N

B Rk PR
AW N|FR, O

MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente do Consorcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema — CIVAP/SAUDE do municipio de Assis, Estado de S&0 Paulo, no uso
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PROCESSO SELETIVO N° 001/2024 — CIVAP/SAUDE - ASSIS (SP)

EDITAL DE CLASSIFICACAO FINAL
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de suas atribuicBes legais e em consonancia com a Legislag&o vigente e pertinente, TORNA PUBLICO a Classificac&o Final do Processo Seletivo N° 001/2024.

N2 INSC

61674
61792
61639
61656
61766
61673
61694
61675
61651
61676
61758
61702
61671
61641

CANDIDATO

BRUNO ZAMARCO ANANIAS

CLEBER ALVES BOTELHO

GILIARD DOS SANTOS VIEIRA

EVERTON HENRIQUE ANACLETO MENDES
ANDRE CARBONIERI DE ALMEIDA
ROBSON LUIZ DA SILVA

JOAO FRANCO DE LACERDA

PAULO HENRIQUE DE MOURA FERREIRA
GILMAR SANT'ANA

DORIVAL LAVEZO

IVAN ARCANJELO

SERGIO DA SILVA SANTOS

EMANUEL NUNES DE CARVALHO
GIOVANI DIEGO DA SILVA VIEIRA

Condutor de Veiculo de Urgéncia

Portugués

32.00
24.00
28.00
20.00
4.00
12.00
12.00
8.00
12.00
8.00
16.00
12.00
8.00
20.00

Ensino Médio
Matematica /
Raciocinio Légico
40.00
32.00
28.00
20.00
28.00
24.00
28.00
20.00
20.00
28.00
24.00
24.00
16.00
12.00

Conhecimentos
Especificos

16.00
16.00
16.00
20.00
16.00
20.00
12.00
20.00
12.00
12.00
8.00
8.00
16.00
12.00

Prova tedrica

88.00
72.00
72.00
60.00
48.00
56.00
52.00
48.00
44.00
48.00
48.00
44.00
40.00
44.00

Prova Pratica

93.00
98.00
91.00
91.00
98.00
89.00
89.00
91.00
96.00
96.00
84.00
91.00
96.00
86.00

Teste de Aptidao
Fisica - TAF
92.50
95.00
90.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
97.50
90.00
97.50
92.50
90.00
80.00

)
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Média final

91.07
88.24
84.24
83.58
81.91
81.58
80.25
79.58
79.08
77.92
76.42
75.75
75.25
69.93



